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Drejtoria e Zonave Zhvillimore Teknologjike Industriale
 (
FLET
ËPARAQITJE
 PËR KRYERJE 
TË
 PUNËS PRAKTIKE NË DREJTORINË E ZONAVE
 ZHVILLIMORE TEKNOLOGJIKE INDUSTRIALE
 
)Bul. Partizanski Odredi  nr.2, Shkup

 Emri dhe mbiemri           ________________________________________________________
Universiteti                        ________________________________________________________
Fakulteti dhe drejtimi      ________________________________________________________
Të dhënat për kontakt     ________________________________________________________

Në përputhje me njoftimin, bashkangjitur aplikimit unë paraqes dokumentet e mëposhtme në kërkesë :
1. __________________________________________________________________________

2.        __________________________________________________________________________

3. __________________________________________________________________________

4. __________________________________________________________________________


Nënshkrim i studentit që aplikon
__________________________________________
 
Nënshkrim i personit të autorizuar dhe vula e Universitetit
_____________________________________________

Data, vendi
_____________________________________________
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